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11.1. AĮ nustatytais atvejais panaikinant AMLAR iš
Lietuvos Respublikos eksportuotos AAP

11. Iš sandėlio per mokestinį laikotarpį panaikinant
AMLAR išgabenta AAP, kurios atleidžiamos nuo
akcizų pagal AĮ nuostatas (82+83+84+85+86+87+
88+89+90+91+92+93+94), iš viso:

81 ,

82 ,

83

Tarifinės
grupės kodas19

11.2. AAP, kurios patiektos kaip atsargos laivams ir
(arba) orlaiviams, vežantiems keleivius ir (arba)
krovinius tarptautiniais maršrutais

,

11.4. etilo alkoholis, pripažintas dalinai denatūruotu
etilo alkoholiu, kuriam netaikomas akcizas pagal AĮ
nuostatas

11.5. etilo alkoholis, pripažintas visiškai denatūruotu
etilo alkoholiu, kuriam netaikomas akcizas pagal AĮ
nuostatas

11.3. AAP, išgabentos tarptautinėms organizacijoms
ir pagal tarptautines sutartis, kaip tai nustatyta AĮ

84 ,

,85

,86

11.6. etilo alkoholis, naudojamas sveikatinimo
reikmėms, kuriam netaikomi akcizai pagal AĮ
nuostatas

11.7. etilo alkoholis ir alkoholiniai gėrimai, skirti actui
gaminti

,87

,88

11.8. orlaivių degalai, kurie tiekiami orlaivių atsargoms
pagal AĮ nuostatas, išskyrus 83 pozicijoje nurodytus 89 ,

12. Sandėlyje pagal apskaitos duomenis laikomos
AAP mokestinio laikotarpio pabaigoje
(21+22+27+32-37-43-62-74-81-97), iš viso:

13. Sandėlyje inventorizacijos metu nustatytas
AAP kiekis mokestinio laikotarpio pabaigoje

11.10. energiniai produktai, sunaudojami visų rūšių
elektros energijai gaminti

11.9. laivų degalai, kurie tiekiami laivų atsargoms
pagal AĮ nuostatas, išskyrus 83 pozicijoje nurodytus

11.11. naftos dujos ir dujiniai angliavandeniliai,
išgabenti naudoti buitinėms reikmėms

11.13. kitos panaikinant AMLAR išgabentos AAP,
kurios pagal AĮ nuostatas atleidžiamos nuo akcizų

11.12. nuo akcizų atleistas žymėtas gazolis,
tiekiamas žemės ūkio, žuvininkystės ar laivų kuro
atsargų reikmėms

90 ,

91 ,

92 ,

93 ,

94 ,

95 ,

96 ,

16. Iš viso AAP, už kurias apskaičiuota už visą
mokestinį laikotarpį mokėtina į biudžetą akcizo
suma (41+42+48+49+50+51+65+66+67+69+70+
71+72+75+76+77+78+79+80+97 ir šių pozicijų su
,,A“ suma)

99
A

17. Iš viso AAP, už kurias apskaičiuota už visą
mokestinį laikotarpį grąžintina akcizų suma
(24+29+73+98 ir šių pozicijų su „A“ suma)

100
A

18.1. AAP kiekis ir už jį apskaičiuota už
mokestinio laikotarpio pirmąjį dešimtadienį
mokėtina arba grąžintina (-) akcizų suma

102
A

18.2. AAP kiekis ir už jį apskaičiuota už
mokestinio laikotarpio antrąjį dešimtadienį
mokėtina arba grąžintina (-) akcizų suma

103
A

18.3. AAP kiekis ir už jį apskaičiuota už likusią
mokestinio laikotarpio dalį mokėtina arba
grąžintina (-) akcizų suma

104
A

99 ,

100 ,

102 ,

103 ,

104 ,

18. Iš viso AAP, už kurias apskaičiuota už visą
mokestinį laikotarpį mokėtina arba grąžintina
(-) akcizų suma (99-100 ir šių pozicijų su ,,A“
skirtumas):

101
A101 ,

14. Kitos AAP, už kurias turi būti skaičiuojami
akcizai

97
A97 ,

15. Kitos AAP, už kurias turi būti grąžinami akcizai 98
A98 ,
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